
Dz-17.0021.1.30.2019 

  

  

 Uchwała Nr 27/30/2019 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 z dnia 16 lipca 2019r. 

  

 

 

w sprawie: opinii dot. ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym udziałów w wysokości 

1/14 części w działkach nr 541/4, 431/2 i 433/9 obręb 11 jedn. ewid. Nowa Huta 
  

  
 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) oraz w związku z 

uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

  

  

 § 1. 

 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym udziałów w 

wysokości 1/14 części w działkach nr 541/4, 431/2 i 433/9 obręb 11 jedn. ewid. Nowa Huta   

celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości nr 414 i 445 

  

§ 2. 

1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest: 
 

 1/ Zabezpieczenie odpowiednimi zapisami w księgach wieczystych służebności dla Gminy  

          Miejskiej Kraków przy zbyciu udziałów Gminy Miejskiej Kraków w działkach nr 433/9  

          i 431/2 obręb 11 jedn. ewid. Nowa Huta w celu zapewnienia obsługi komunikacyjnej,  

          obsługi technicznej przez służby komunalne oraz dostępu do infrastruktury komunalnej  

          dla działki nr 431/10 obręb 11 jedn. ewid. Nowa Huta i działek do niej przyległych  

          z drogą publiczną kategorii gminnej – ul. Karola Darwina w Krakowie 
  

 

2/ Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej  

     przez w/w działkę właścicielom sieci. 
 

2. O planowanym zbyciu działki należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia 

      perturbacji prawnych 

  

 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Skarbu Miasta Krakowa pismem GS-01.6840.4.14.2019 z dnia 03.07.2019r zwrócił się do Rady 

Dzielnicy XVII o wydanie opinii dotyczącej ewentualnego zbycia udziałów w działkach przy ul. Karola Darwina 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

                           

                            Andrzej Dziedzic 

 


